~
SERViÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PORTARIA N° 997, DE 21 DE SETEMBRO DE 2009.

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
ALAGOAS, no uso das atribuições que lhe confere o § 1°, do artigo 15, do
Estatuto da UFAL, aprovado pela Portaria nO4067/MEC, de 29.12.2003, e tendo
em vista o que consta do Processo nO23065.018009/2009-64, resolve:

Declarar vago o cargo de Professor Assistente, em regime de
dedicação exclusiva, ocupado por RÔMULO PARMA GONÇALVES, matrícula
SIAPE n° 1566146, em virtude de posse em outro cargo inacumulável, de acordo
com o inciso VIII do art. 33 da Lei n° 8.112/90, a partir de 03.09.2009.

~
EUR1U~Q)JcJ)1EE:lBB)A~~AOBO FILHO

V -REITOR
NO EXERCíCIO DA REITORIA